
       

          
 

Svag vind på en dejlig solskinsdag dannede den perfekte ramme for SweetSpot 

Hjortespring. 144 deltagere på 72 hold fra Nivå, Søllerød, Værløse og Hjortespring 

duellerede til endnu en helt booket SweetSpot turnering.                                     

Bravo Golf havde på event på hul 3 og der var 31 som deltog i lodtrækningen om et 

gavekort på 2.000 kr. Det var Michael Rasmussen fra Hjortespring der vandt. Michael 

var om morgenen kaldt ind som reservemakker til Dan Elhauge. Det viste sig at være 

helt fantastisk for Dan for Michael var med til præmieoverrækkelsen og det var hans 

navn der blev trukket ud da lodtrækningen om hovedpræmien, turen til Lydinge Golf 

Resort, blev trukket. Tillykke til det heldige par.                                                                                                              

Tættest og længst fra flaget konkurrencen af Vinskibet på hul 11 blev med 

henholdsvis 0,03 m og 17,10 m blev vundet af Allan Holm - Hjortespring og Allan 

Poulsen - Søllerød.               

Ingen fik Hole-in-One på hul 13, hvor lånebilen, en BMW 330i Sport sponsoreret af 

Jan Nygaard AS ellers stod på højkant for netop HiO. Nikoline fik delt en masse 

bolde ud til spillere med 1. slag på green.  

                     

 

’1. bold på Jan Nygaard AS hullet (13) 

 

      

Hjortespring 



Vinderholdene fra A og B rækkerne i SweetSpot Hjortespring turneringen blev : 

 

        

 

                    

                       3. Vinderpar fra A-rækken         3. Vinderpar fra B-rækken  

 

Tak til Janne, Niels-Henrik, Nikoline og Erik for den store hjælp til et vellykket 

arrangement i Hjortesprings Golfklub. SweetSpot - Værløse er næste turnering af 

vores 4 parturneringer, vi glæder os til at møde nye og gense mange hold d. 30 juni. 

Der er åbnet for tilmelding. - Husk at tjek at man får kvittering fra Værløse Golfklub  

De bedste golfhilsner SweetSpots turneringsledelse Bo og Thomas og hovedsponsor: 

 


